

翁源县周陂镇礞头村邝屋组路口硬底化工 程

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县周陂镇人民政府

原招标控制价编制单位：骁拓工程咨询集团有限公司

送审招标控制价金额（小写）：132,219.29 元

大写：壹拾叁万贰仟贰佰壹拾玖元贰角玖分。

审核招标控制价金额（小写）：128,461.01 元

大写：壹拾贰万捌仟肆佰陆拾壹元零壹分。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-3,758.28 元

审 核 单 位：广东拓腾工程造价咨询有限公司（单位盖章）

审核人及证号：肖秋英 B11204400002449（签字盖执业专用章）

复核人及证号：黄一文 B111014400010473（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：2025 年 11 月 19 日

编制说明



一、工程概况

1. 工程名称: 翁源县周陂镇礞头村邝屋组路口硬底化工程
2. 工程概况: 本项目位于广东省韶关市翁源县周陂镇礞头村, 内容包括开挖一般土方、铺装石屑垫层、铺设混凝土路面等。

二、编制范围及要求

1. 编制范围: 建设单位提供的“翁源县周陂镇礞头村邝屋组路口硬底化工程”项目所有内容。

三、编制依据

1. 图纸及技术资料: 《翁源县周陂镇礞头村邝屋组路口硬底化工程》技术文件;
2. 《工程量清单项目计量标准(2024-广东)》;
3. 《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》;
4. 材料价格取定: 按照翁市政[2025]10号文, 2025年第9月份翁源县工程造价信息价计算, 信息价没有的材料价格参考市场价, 参考的信息价和市场价已扣除相关税费;
5. 取费标准: 本工程绿色施工安全防护措施费: 文明施工措施按分部分项人工费和分部分项机具费之和的 3.63%、环境保护措施按分部分项人工费和分部分项机具费之和的 3.30%、临时设施措施按分部分项人工费和分部分项机具费之和的 4.29%、安全生产措施按分部分项人工费和分部分项机具费之和的 6.93%; 增值税销项税额按 9%计取。



四、其他说明

1. 本工程办理结算审核时，需提供项目施工前、施工中、施工后的图像资料（由建设单位、监理单位、施工单位等项目参与单位共同签名盖章确认，含隐蔽工程验收记录），如未能提供，办理结算审核时则不审核。

2. 本项目余方弃置外运运距暂 1.00km 计算，结算时需按实际运距进行结算。

二、总表

周陂镇礞头村邱屋组路口

标段：翁源县周陂镇礞头村邝屋组路口
硬底化工程

周陂镇礪头村邝屋组路口

[illegible]

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：翁源县周陂镇礐头村邝屋组路口硬底化工程 标段：翁源县周陂镇礐头村邝屋组路口硬底化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		单项工程					111515.93
		市政					111515.93
		整个项目					111515.93
1	040101001001	挖一般土方	1. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土 2. 自卸汽车运土方 运距1km内	m3	213.5	15.18	3240.93
2	040202008001	砂砾石	1. 人机配合铺装石屑底层 厚度 10cm	m2	610	9.71	5923.1
3	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20 cm 实际厚度(cm): 25 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	610	167.79	102351.9
本页小计							111515.93
合计							111515.93

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县周陂镇礞头村
 邝屋组路口硬底化工程

标段：翁源县周陂镇礞头村邝屋组路口硬底化工程

第 1 页 共 3 页

项目编码	040101001001	项目名称	挖一般土方			计量单位	m3
项目特征	1. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土 2. 自卸汽车运土方 运距1km内						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	1.46
1.1	人工费	元	1.459557			1	1.46
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	10.44
3.1	履带式推土机	台班	0.000399			1132.46	0.45
3.2	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.001767			1543.06	2.78
3.3	自卸汽车	台班	0.00557			1303.43	7.30
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	11.9
5	管理费	-	-	-	-	-	1.5
6	利润	-	-	-	-	-	1.78
综合单价							15.18

1000

第 2 页 共 3 页

项目编码	040202008001	项目名称	砂砾石			计量单位	m2
项目特征	1. 人机配合铺装石屑底层 厚度 10cm						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	0.42
1.1	人工费	元	0.4191			1	0.42
2	材料费	-	-	-	-	-	7.78
2.1	水	m3	0.035			3.69	0.13
2.2	其他材料费	元	0.0016			1	0.00
2.3	石屑	m3	0.102			75	7.65
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.11
3.1	机械费调整	元	0.0002			1	0.00
3.2	平地机	台班	3E-5			1027.8	0.00
3.3	钢轮内燃压路机	台班	0.00013			520.54	0.05
3.4	钢轮内燃压路机	台班	0.001			770.95	0.77
3.5	平地机	台班	7E-5			1271.36	0.13
3.6	洒水车	台班	0.00022			694.85	0.14
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	9.31
5	管理费	-	-	-	-	-	0.17
6	利润	-	-	-	-	-	0.23
综合单价							9.71

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：翁源县周陂镇礞头村
邝屋组路口硬底化工程

标段：翁源县周陂镇礞头村邝屋组路口硬底化工程

第 3 页 共 3 页

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土			计量单位	m2
项目特征	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):25 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 3. 水泥混凝土路面养生 水养生						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	36.93
1.1	人工费	元	36.9292			1	36.93
2	材料费	-	-	-	-	-	120.62
2.1	材料费调整	元	-0.0001			1	0.00
2.2	水	m3	0.14			3.69	0.52
2.3	其他材料费	元	0.0344			1	0.03
2.4	铁件	kg	0.065			4.87	0.32
2.5	板枋材	m3	0.00064			1703.45	1.02
2.6	脱模剂	kg	0.01429			5.13	0.07
2.7	钢模板	kg	0.28678			4.5	1.29
2.8	普通预拌混凝土	m3	0.255			460	117.30
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.4
3.1	机械费调整	元	-0.0001			1	0.00
3.2	混凝土振捣器	台班	0.02605			10.96	0.29
3.3	载货汽车	台班	0.00019			607.26	0.12
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	157.95
5	管理费	-	-	-	-	-	4.24
6	利润	-	-	-	-	-	5.6
综合单价							167.79

措施项目清单计价表

工程名称：翁源县周陂镇礞头村邝屋组路口硬底化工程 标段：翁源县周陂镇礞头村邝屋组路口硬底化工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		4763.5	
1.1		市政工程		4763.5	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		4763.5	
1.1.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		952.7	
1.1.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		866.09	
1.1.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		1125.92	
1.1.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		1818.79	
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF00004	文明工地增加费			
1.1.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.1.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.1.2.4	2.4	综合脚手架			
1.1.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.1.2.7	2.7	桥梁支架			
1.1.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.1.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.1.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.1.2.12	2.12	围堰工程			
1.1.2.13	2.13	材料二次运输			
1.1.2.14	2.14	井点降水工程			
1.1.2.15	2.15	施工护栏			
1.1.2.16	2.16	监测量控工程			
本页小计				4763.5	
合计				4763.5	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

其他项目清单计价表

工程名称：翁源县周陂镇礞头村邝屋组路口硬底化工程 标段：翁源县周陂镇礞头村邝屋组路口硬底化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税计价表

工程名称：翁源县周陂镇礞头村邝屋组路口硬底化工程 标段：翁源县周陂镇礞头村邝屋组路口硬底化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]